
 ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 

 

PORTARIA Nº 009,  DE 02 DE SETEMBRO DE 2024. 
 

 

“Dispõe sobre a nomeação de fiscal de 

contrato e suplente, para se dispor a 

fiscalização dos serviços do Processo de 

Pregão nº 8.2024-PMM, referente a 

Registro de Preços para aquisição de 

materiais de construção para suprir a 

necessidades da Prefeitura de Maracanã e 

suas secretarias, e Fundos neste município 

de forma parcelada conforme especificações 

  .” 

 

 
O secretário Municipal de Meio Ambiente de Maracanã, Estado do Pará, no uso 

de suas atribuições legais que lhe são conferidas;  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. Nomear a servidora Aline Mendes Silva, registrada sobre o CPF n° 

025.497.832-04,  para o cargo de Fiscal do Contrato nº 20240129 do Processo de Pregão 

nº 8.2024 referente a Registro de Preços para aquisição de material de construção com 

vista ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de Maracanã/PA e das 

demais Secretarias, conforme especificações e quantidades estimadas Descrita no Termo 

de Referência . 

Art. 2º. Nomear o servidora Maria Ruthe de Jesus Paixão , registrada sobre o CPF 

n°005.391.902-50,  para o cargo de Suplente de Fiscal de Contrato nº 20240129 do 

Processo de Pregão nº 8.2024 referente a Registro de Preços para aquisição de material 

de construção com vista ao atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal de 

Maracanã/PA e demais Secretarias, conforme especificações e quantidades estimadas 

Descritas no Termo de Referência.. 

Art. 3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Maracanã-Pará, 02 de setembro de 2024. 

 

 

 
 

 
 

 

ELTON JÚNIOR DOS REIS PAIXÃO 

Secretário Municipal de Meio Ambiente 

Decreto nº 070/2022 
 

 

. 


		2024-09-03T11:21:15-0300
	ELTON JUNIOR DOS REIS PAIXAO:88243257268




